
JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

 
1. Základní ustanovení 

1.1. Základní informace  

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Pavel Humplík 
Sekretář závodů: Magdaléna Hrušková 
Kontaktní osoba: Vladislava Humplíková tel. 602 481 132 
Hlavní rozhodčí: 
Stylový komisař: 

Monika Kopišová H0135 
Jan Kubrický H0341 

Sbor rozhodčích: Ivana Urbišová H4545 
Darja Fusová H3096 
Jarmila Měrková H0066 

Stavitel parkurů: Vladimír Hruška H0045 
Komisař na opracovišti: Rudolf Dulava H0400 
Hlasatel: Blanka Hájovská 
Zpracovatel výsledků: Petra Fajkusová tel. 725 713 883 
Lékařská služba: Červený kříž Opava - Jan Peterková   
Veterinární dozor: MVDr. Vít Holý 

 
 

1.1. Technické parametry 
1.1.1.     Kolbiště:  bílý písek 67m x 90m PRO SABLE FIBRA RACE systém 

1.1.2. Opracoviště:  bílý písek 67m x 35m PRO SABLE FIBRA RACE systém 

 písek  80m x 30m + krytá hala 18 x 65m 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek :    14.6.2023 

Uzávěrka pro objednání ustájení :  12.6.2023 
 

1.1.1. Kategorie závodů: CSN, CSN-Hobby, CSN-P 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 230617H3 
1.1.3. Název závodů: ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky,    

ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA 
1.1.4. Pořadatel: JK Opava Kateřinky MH0042 
1.1.5. Datum závodů: 17.-18.6.2023 
1.1.6. Místo konání: jezdecký areál JK, Rolnická 120, Opava – Kateřinky 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

 
2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes  přihlašovací systém ČJF  -  www.jezdectvi.org 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na  email: zavodyjkopava@email.cz ) 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek. 

 
2.3. Prezentace 

Prezentace konči vždy hodinu před začátkem dané soutěže v kanceláři nebo telefonicky (tel. 725 713 
883). 
 

2.4. Technická porada 
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci 

  
2.5. Časový rozvrh 

Sobota 17. 6. 2023 začátek 08:30    soutěže č. 1 - 9 
Neděle 18. 6. 2023 začátek 08:30    soutěže č. 10 - 17 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu dle počtu přihlášených.  

 
2.6. Sekretariát závodů 

Sekretariát závodů je umístěn pod věží rozhodčích. Číslo telefonu je 725 713 883 (prezentace), 
602 481 132 (ustájení, informace) email: zavodyjkopava@email.cz 
 
  

3. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
 
 

 Sobota 17.6.2023 
3.1. Soutěž č. 1 – Skoková soutěž st. ZP handicap – otevřená soutěž 

Soutěž se započítává do ČP 2023 ve stylovém skákání pony jezdců 
Hodnocení dle čl.298.1.1.2 – na styl jezdce 
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístění na prvních třech místech v otevřené soutěži obdrží finanční poukázky v celkové 
hodnotě 1500 Kč. 
 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

 
3.2. Soutěž č. 2 – Skoková soutěž st. ZLP handicap – otevřená soutěž 

 Soutěž se započítává do ČP 2023 ve stylovém skákání pony jezdců 
Hodnocení dle čl.298.1.1.2– na styl jezdce  
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístění na prvních třech místech v otevřené soutěži obdrží finanční poukázky v celkové   
hodnotě 1500 Kč. 
 

3.3. Soutěž č. 3 – Skoková soutěž st. LP** handicap – otevřená soutěž 
 Soutěž se započítává do ČP 2023 ve stylovém skákání pony jezdců 
Hodnocení dle čl.298.1.1.2- na styl jezdce 
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístění na prvních třech místech v otevřené soutěži obdrží finanční poukázky v celkové 
hodnotě 1500 Kč. 
 

3.4. Soutěž č. 4 – Skoková soutěž st. SP* handicap 
Hodnocení dle čl.238.2.1.-na čas 
Startovné: 400 Kč 
Umístění na prvních třech místech obdrží finanční poukázky v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
 

Hobby soutěže: 
3.5. Soutěž č. 5 – Skoková soutěž st. ZZ - 80 cm 

Hodnocení dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas 
Startovné: 400 Kč 
Floty dle PJS. 

 
3.6. Soutěž č. 6 – Skoková soutěž st. ZM - 90 cm  

Hodnocení dle čl. 298.2.1. – na limitovaný čas 
Startovné: 400 Kč 
Floty dle PJS. 

 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

 
Soutěže: 
3.7. Soutěž č. 7 – Skoková soutěž st. Z - 100 cm   

Hodnocení dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas 
Startovné: 400 Kč 
Umístění na prvních třech místech obdrží finanční poukázky v celkové hodnotě 1 500 Kč. 

 
3.8. Soutěž č. 8 – Skoková soutěž st. ZL -110 cm  

Hodnocení dle čl.238.2.1.-na čas 
Startovné: 500 Kč 
Umístění na prvních pěti místech obdrží finanční poukázky v celkové hodnotě 2 500 Kč. 
 

3.9. Soutěž č. 4 – Dvoufázové skákání –  L*- 115 cm  
Hodnocení dle čl.274.2.5. - rozhoduje součet tr. bodů z obou fází a čas fáze druhé 
Startovné: 500 Kč 
Finanční ceny v hodnotě: 4 000,- Kč (900,800,700,600,500,500) 

 
 

Neděle 18.6.2023 
 

3.10. Soutěž č. 9 – Skoková soutěž st. ZP handicap – zároveň je kvalifikací ČP 2023 –  PONY 
BENJAMIN TOUR (jezdci 8-10 let, pony S+A) 
Hodnocení dle čl.298.2.4. – s návazným rozeskakováním 
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístěný na prvním místě v otevřené soutěži obdrží věcnou cenu a na druhém a třetím 
finanční poukázky vše v celkové hodnotě 1500 Kč. 

 
3.11. Soutěž č. 10 – Skoková soutěž st. ZLP handicap – zároveň je kvalifikací ČP 2023 – PONY 

BRONZE TOUR (8 - 13 let, pony S+A) 
Hodnocení dle čl.238.2.1. – na čas  
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

Umístěný na prvním místě v otevřené soutěži obdrží věcnou cenu a na druhém a třetím 
finanční poukázky vše v celkové hodnotě 1500 Kč. 

3.12. Soutěž č. 11 – Skoková soutěž st. LP** handicap – zároveň je kvalifikací ČP 2023 –  PONY 
SILVER TOUR (8 - 13 let, pony A+B) 
Hodnocení dle čl.298.2.4. – s návazným rozeskakováním  
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístěný na prvním místě v otevřené soutěži obdrží věcnou cenu a na druhém a třetím 
finanční poukázky vše v celkové hodnotě 1500 Kč. 

 
 

3.13. Soutěž č. 12 – Skoková soutěž st. SP** handicap – zároveň je kvalifikací ČP 2023 –  PONY 
GOLD TOUR (11-16 let, pony A+B) 

Hodnocení dle čl.238.2.1.-na čas 
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístěný na prvním místě v otevřené soutěži obdrží věcnou cenu a na druhém a třetím 
finanční poukázky vše v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 
 

3.14. Soutěž č. 13 – Skoková soutěž st. STP** handicap - zároveň je kvalifikací ČP 2023 – PONY 
MASTERS TOUR (11-16 let, pony B) 
Hodnocení dle čl.298.2.4. – s návazným rozeskakováním 
Startovné: 400 Kč 
Poháry pro první tři umístěné v rámci kvalifikace a floty dle PJS, které věnovala firma Equiservis 

spol. s r.o. 
Umístěný na prvním místě v otevřené soutěži obdrží věcnou cenu a na druhém a třetím 
finanční poukázky vše v celkové hodnotě 1500 Kč. 
 

3.15. Soutěž č. 14 – Skoková soutěž st. Z - 100 cm   
Hodnocení dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas 
Startovné: 400 Kč 
Umístění na prvních třech místech obdrží finanční poukázky v celkové hodnotě 1 500 Kč. 

 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

 
 

3.16. Soutěž č. 15 – Skoková soutěž st. ZL -110 cm  
Hodnocení dle čl. 238.2.1. -na čas 
Startovné: 500 Kč 
Umístění na prvních pěti místech obdrží finanční poukázky v celkové hodnotě 2 500 Kč. 

 
3.17. Soutěž č. 4 – Dvoufázové skákání –  L**- 120 cm  

Hodnocení dle čl.274.2.5. - rozhoduje součet tr. bodů z obou fází a čas fáze druhé 
Startovné: 500 Kč 
Finanční ceny v hodnotě: 4 000,- Kč (900,800,700,600,500,500) 

 
 
4. Technická ustanovení 

4.1. Předpisy  
4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
4.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
4.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
 

4.2. Veterinární předpisy 
4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok. 

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
 
 
5. Obecné informace 

5.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 
 

5.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců na kolbišti a opracovišti.  

 
5.3. Ustájení 

Ustájení pořadatel zajišťuje za poplatek 700 Kč box/den v ceně je zahrnuta podestýlka a seno.  
Objednaný box bude účtován v plné výši i v případě, že nebude objednatelem využit. 

 
5.4. Připojení kamionu na el. energii 500 Kč/závody. Nutno objednat předem v přihlášce. 

 
5.5. Ubytování, 

Ubytování pořadatel nezajišťuje je možno objednat: 
Tenisové centrum Opava   tel. 724 777 843 
Ubytovna u Stříbrného jezera tel. 553 732 597 
Ubytovna Slunečnice   tel. 737 510 572 
Hotel Iberia***   tel. 553 776 700 
 

5.6. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 
 

6. Schvalovací doložka 
Rozpis zpracoval:     Rozpis byl schválen  26.5.2023 (46/2023) 

Vladislava Humplíková (24.5.2023) 
 



JK Opava Kateřinky (MH0042) 

  ČERVNOVÉ ZÁVODY OPAVA  
ČP 2023 ve stylovém skákání, ČP 2023 pony jezdců skoky 

17.-18.6.2023 
 

                                                                                                            
 

                                                    


